אלה פאוסט – מדריכה ארצית לגיאוגרפיה

קראו והעירו:

פרופ' אהרן קלרמן – נשיא מכללת צפת

נינה בן אהרון – ממונה על תוכניות לימודים באגף חברה ורוח

מירי אורן – מדריכה ארצית לפיתוח חשיבה ולמידה בדרך החקר

פנינה גזית – מנהלת תחום דעת )מפמ"ר( 'גיאוגרפיה – אדם וסביבה ו'מולדת, חברה, אזרחות'

החל משנת הלימודים תשע"ו, 1 בספטמבר 2015, שונה שם המקצוע מ'גיאוגרפיה' ל'גיאוגרפיה – אדם וסביבה'. 1